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Ludzie-symbole, tworzący miejski pejzaż, jego klimat, urok itd. Do takich osób bez
wątpienia należała Aleksandra Zecha, która przez lata prowadziła punkt gastronomiczny
„Capri”, a następnie lodziarnię „Zecha”, która wciąż funkcjonuje. Wczoraj rodzina pani
Aleksandry poinformowała o śmierci iławianki.

Najpyszniejsze kurczaki z rożna, do tego super hamburgery oraz lody, po które można było stać w
kolejce przez kilkanaście minut, a i tak było warto…

Kolejka przed lodziarnią „Zecha” od lat jest symbolem tego, że w Iławie właśnie nastał czas wakacji.
Symbolem miasta z kolei była bez wątpienia Aleksandra Zecha, która przez wiele lat wraz z
mężem i rodziną prowadziła „Capri” (to właśnie tam były najpyszniejsze kurczaki) oraz znajdującą



się tuż obok (ul. Sobieskiego, tuż przy wiadukcie) lodziarnię o nazwie identycznej, jak nazwisko
właścicieli.

Niestety, pani Aleksandra w wyniku choroby, na którą cierpiała już od dłuższego
czasu, wczoraj zmarła. O jej śmierci poinformowała najbliższa rodzina.

Po długiej walce, ale z zaufaniem i spokojem odeszła
dzisiaj moja mamusia

- post o takiej treści zamieściła wczoraj wieczorem Joanna Sierzputowska, córka zmarłej.

Momentalnie pojawiło się mnóstwo komentarzy, ze słowami łączenia się w bólu z rodziną zmarłej,
z kondolencjami, ale także – przede wszystkim – ze wspomnieniami o pani Oli. A że osoba to była
wyjątkowa (sami to potwierdzamy), to też wpisy te są przepełnione miłymi opowieściami,
historiami itd. Oto dwa z nich:

„Kochani odmówcie proszę wieczny odpoczynek za
Panią Aleksandrę. Kto Ją znał, wie że była wspaniałą
osobą.”

i

„Kawał historii Iławy. Ten smak, ten uśmiech, te
oczy... Cudowna osoba”

Różańce odbędą się jeszcze dzisiaj i jutro (25, 26 lipca) o godz. 19.30 oraz w dzień pogrzebu, tj. w
sobotę 27 lipca o 10.00 w kaplicy św. Łazarza przy „Białym Kościele” w Iławie.

Msza żałobna zostanie odprawiona w sobotę 27.07 o godz. 11.00 w kościele p.w. Niepokalanego
Poczęcia Najświętszej Marii Panny w Iławie, czyli także w „Białym Kościele” przy ul. Wyszyńskiego.
Ceremonia pogrzebowa będzie miała miejsce na cmentarzu przy ul. Piaskowej w sobotę ok.
11.45.

Redakcja portalu Info Iława także składa kondolencje i łączy się w bólu z rodziną zmarłej.
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